关于2022-2023学年管理学院杨咏曼奖助学金拟推荐名单的公示

根据《宁波大学科学技术学院“杨咏曼奖助学金”评比条例》规定，并且结合

我院实际，由学生本人申请，学院奖助学金评审委员会审议通过，现将名单公示如

下：

序号 学号 班级 姓名

1 204810651 20会计学1班 李萍

2 234810450 23会计学（单考单招）班 周凯

3 234810413 23会计学（单考单招）班 惠盈

公示时间：2023 年 11 月 17 日——11 月 21日

如有异议，请在公示期内到 308 办公室咨询，也可致电：朱老师

15857429080,619080；公示期后将不再受理。

宁波大学科学技术学院管理学院学工办

2023 年 11 月 17 日